
 

お客様各位 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが この度、販売業務を諸般の事情により 

令和 6 年 9 月 30 日をもちまして終了する運びとなりました。 

 

皆様の長きにわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに 

御迷惑をおかけする結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

映像・音響事業部は引き続き業務を行っております 

 

皆様には何かとご不便をおかけいたしますが引き続きご支援ご厚情を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

令和 6 年 9 月 11 日 

株式会社 鈴商 


